

August 13, 2021

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
C-1, Block G, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: ASHOKLEY

Stock Symbol: 500477

Through: NEAPS

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publications of the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2021 published in BUSINESS STANDARD and BUSINESS LINE (all editions) in English language and DINAMANI (Chennai Edition) in Tamil language on August 13, 2021

The above information is also made available on the website of the Company at www.ashokleyland.com.

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

for ASHOK LEYLAND LIMITED



N Ramanathan
Company Secretary

Encl :a/a

ASHOK LEYLAND LIMITED

Registered & Corporate Office: No.1, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600 032, India | T : +91 44 2220 6000 | F : +91 44 2220 6001
CIN - L34101TN1948PLC000105 | www.ashokleyland.com

**HINDUJA GROUP**

(NSE) and BSE Limited (BSE) and are available in the Company's website www.redingtongroup.com.

3. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 11, 2021 and August 12, 2021.

4. A Limited Review of the unaudited standalone and consolidated financial results of the Company has been carried out by the statutory auditors. A similar review of the financial results of the Subsidiaries / Associate has been conducted by the respective statutory auditors, as applicable.

Place : Chennai
Date : August 12, 2021

For Redington (India) Limited
S V Krishnan
Whole-time Director and Chief Financial Officer



ASHOK LEYLAND

Aapki Jeet. Hamari Jeet.

ASHOK LEYLAND LIMITED

Regd. Office : 1, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600 032; Ph:+91 44 2220 6000, Fax:+91 44 2220 6001;
CIN : L34101TN1948PLC000105; Website: www.ashokleyland.com; Email id: secretarial@ashokleyland.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

(₹ in Crores)

Sl. No	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021	30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021
		Unaudited		Audited	Unaudited		Audited
1	Total revenue from operations	2,950.99	650.87	15,301.45	4,087.89	1,486.04	19,454.10
2	Net (Loss) / Profit before exceptional items and tax	(380.93)	(548.13)	(399.86)	(321.95)	(525.40)	(143.16)
3	Net (Loss) / Profit before tax	(382.61)	(549.80)	(411.91)	(323.63)	(527.07)	(67.08)
4	Net (Loss) / Profit for the period / year	(282.29)	(388.80)	(313.68)	(252.18)	(388.82)	(69.60)
5	Total comprehensive (Loss) / Income for the period / year [comprising (Loss) / Profit for the period / year (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss) (after tax)]	(282.78)	(396.72)	(305.81)	(289.71)	(231.79)	233.16
6	Paid-up equity share capital	293.55	293.55	293.55	293.55	293.55	293.55
7	Other equity			6,683.65			7,568.47
8	Earnings per share (of Re. 1/- each)						
	a) Basic	(0.96)	(1.32)	(1.07)	(0.93)	(1.39)	(0.56)
	b) Diluted	(0.96)	(1.32)	(1.07)	(0.93)	(1.39)	(0.56)

Notes :

(1) The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended June 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time. The full format of the financial results for the quarter ended June 30, 2021 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ashokleyland.com).

(2) The figures for the previous periods have been reclassified / regrouped wherever necessary.

Place : Chennai
Date : August 12, 2021

On behalf of the Board of Directors
VIPIN SONDHI
Managing Director & CEO

Visit us at : www.ashokleyland.com

Sl. No.

1	Total income
2	Net Profit (before tax)
3	Net Profit before Tax
4	Net Profit Tax (after tax)
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising the period Comprehensive Income]
6	Equity Share Capital Rs.10/-
7	Reserves and Surplus as shown in the Balance Sheet of the Company
8	Earnings per share (F.V. of ₹1/-) and disclosed as follows: 1. Basic 2. Diluted

NOTES:

- The above financial results for the quarter ended June 30, 2021 and Disclosures are in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time. The full format of the financial results for the quarter ended June 30, 2021 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ashokleyland.com).
- The above financial results for the quarter ended June 30, 2021 are carried out by the statutory auditors.
- Previous periods have been reclassified / regrouped wherever necessary.

Place : Kolkata
Date: 12 August 2021

**ASHOK LEYLAND**

Aapki Jeet. Hamari Jeet.

ASHOK LEYLAND LIMITED

Regd. Office : 1, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600 032; Ph:+91 44 2220 6000, Fax:+91 44 2220 6001;
CIN : L34101TN1948PLC000105; Website: www.ashokleyland.com; Email id: secretarial@ashokleyland.com

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021**

(₹ in Crores)

Sl. No	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021	30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021
		Unaudited		Audited	Unaudited		Audited
1	Total revenue from operations	2,950.99	650.87	15,301.45	4,087.89	1,486.04	19,454.10
2	Net (Loss) / Profit before exceptional items and tax	(380.93)	(548.13)	(399.86)	(321.95)	(525.40)	(143.16)
3	Net (Loss) / Profit before tax	(382.61)	(549.80)	(411.91)	(323.63)	(527.07)	(67.08)
4	Net (Loss) / Profit for the period / year	(282.29)	(388.80)	(313.68)	(252.18)	(388.82)	(69.60)
5	Total comprehensive (Loss) / Income for the period / year [comprising (Loss) / Profit for the period / year (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss) (after tax)]	(282.78)	(396.72)	(305.81)	(289.71)	(231.79)	233.16
6	Paid-up equity share capital	293.55	293.55	293.55	293.55	293.55	293.55
7	Other equity			6,683.65			7,568.47
8	Earnings per share (of Re.1/- each)						
	a) Basic	(0.96)	(1.32)	(1.07)	(0.93)	(1.39)	(0.56)
	b) Diluted	(0.96)	(1.32)	(1.07)	(0.93)	(1.39)	(0.56)

Notes :

- (1) The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter ended June 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time. The full format of the financial results for the quarter ended June 30, 2021 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.ashokleyland.com).
- (2) The figures for the previous periods have been reclassified / regrouped wherever necessary.

Place : Chennai
Date : August 12, 2021

On behalf of the Board of Directors
VIPIN SONDHI
Managing Director & CEO

Visit us at : www.ashokleyland.com



HINDUJA GROUP

Sundram Fasteners Limited

CIN: L35999TN1962PLC004943

Registered & Corporate Office: 98-A, VII Floor, Dr Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai - 600 004
Tel: +91 - 44 - 28478500 | Fax: 91 - 44 - 28478510

Email: investorshelpdesk@sfl.co.in | Website: www.sundram.com

8	ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட அறிக்கையின்படி) ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை) - ரூபாயில் அ. அடிப்படை பங்குகள் - ரூபாயில் ஆ. மதிப்பு குறைந்த பங்குகள் - ரூபாயில்	8,623.87		
		(3.36)	(13.60)	15.25
		(3.36)	(13.60)	15.25

குறிப்பு :

மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (SEBI) நிபந்தனைகள் 2015 (பட்டியலிடும் தேவைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) நிபந்தனை 33க்கு இணங்க பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணைய தளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் உள்ளது.

இடம் : சென்னை
தேதி : 12.08.2021

எங்கள் இணையதளம் : www.tvstrakelinings.com

இயக்குநர் குழுவின் சார்பாக
சுந்தரம் ரிசேர்ச் கௌன்சில் மிமிடெட்டிடர்களாக
கிருஷ்ணா மகேஷ்
நிர்வாக இயக்குநர்



உங்கள் வெற்றி, எங்கள் வெற்றி

அசோக் லேண்ட் லிமிடெட்

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : நெ.1, சர்தார் படடேல் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600032; போன் : +91 44 2220 6000, பேக்ஸ் : +91 44 2220 6001;
CIN : L34101TN1948PLC000105; இணையதளம் : www.ashokleyland.com; மின்னஞ்சல் : secretarial@ashokleyland.com

ஜூன் 30, 2021 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. கோடி)

வ. எண்	விபரங்கள்	தனிப்பட்ட			ஒட்டுமொத்த		
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு
		30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021	30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	2,950.99	650.87	15,301.45	4,087.89	1,486.04	19,454.10
2	நீகர (நஷ்டம்) / லாபம் வரிக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்	(380.93)	(548.13)	(399.86)	(321.95)	(525.40)	(143.16)
3	வரிக்கு முன் நீகர (நஷ்டம்) / லாபம்	(382.61)	(549.80)	(411.91)	(323.63)	(527.07)	(67.08)
4	இக்காலத்திற்கான / ஆண்டிற்கான நீகர (நஷ்டம்) / லாபம்	(282.29)	(388.80)	(313.68)	(252.18)	(388.82)	(69.60)
5	இக்காலத்திற்கான / ஆண்டிற்கான ஒட்டு மொத்த விரிவான (நஷ்டம்) / வருமானம் [இக்காலத்திற்கான / ஆண்டிற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் / (நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) உள்ளடக்கியது]	(282.78)	(396.72)	(305.81)	(289.71)	(231.79)	233.16
6	செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம்	293.55	293.55	293.55	293.55	293.55	293.55
7	இதர பங்கு			6,683.65			7,568.47
8	பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (EPS) (ரூ.1 வீதம்) அ) அடிப்படை ஆ) குறைமதிப்பு	(0.96) (0.96)	(1.32) (1.32)	(1.07) (1.07)	(0.93) (0.93)	(1.39) (1.39)	(0.56) (0.56)

குறிப்புகள் :

- மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள், 2015 ஆம் வருடாந்திய SEBI (பட்டியலிடும் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33-வது சுற்றறிக்கை அவ்வப்போது மாற்றியமைக்கப்படும் விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள ஜூன் 30, 2021 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தனித்த மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். ஜூன் 30, 2021 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் (www.ashokleyland.com) காணலாம்.
- முந்தைய காலாண்டுகளின் இலக்கங்கள் தேவைக்கேற்ப மாறுவதை செய்யப்பட்டு / ஒன்று சேர்க்கப்பட்டு வெளியிடப்பட்டுள்ளன.

இடம் : சென்னை
தேதி : ஆகஸ்ட் 12, 2021

Visit us at : www.ashokleyland.com

இயக்குநர் குழுவின் சார்பாக
விசின் சோந்தி
மேலாண்மை இயக்குநர் மற்றும் தலைமை நிர்வாக அதிகாரி